CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

'I

Ato do Presidente nO OOf} ,de 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do õlstrito Federai, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do da Resolução nO 079/93, e conforme consta
do Processo n° OOO.003/96-CLDF.

RESOLVE:

EXONERAR TÂNIA LIMA GOMES. matricula n° 12.741-41, do Cargo
Especial de Gabinete. CL-02, do Gabinete Parlamentar do Deputado Jorge Cauhy.

Brasllia.;,q dej~fYlé"/11J 1996.

~
Deputado JO É A